




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝ戻っておいで 447 600 0 蒼彦太
I am 446 496 0 Hey! Say! JUMP
I Think I -Japanese Version- 444 548 0 SUPER JUNIOR
アイノカタチ 446 980 0 MISIA
I'm loving you 445 870 0 GLAY×PENTAGO…

I LOVE...《ガイドボーカル入り》 348 191 0 Official髭男dism
愛をください ～Don't you cry～《… 348 181 0 純烈
愛をください ～Don't you cry～ 446 967 0 純烈
青空 447 156 0 aiko
赤い薔薇よ胸の中で咲き誇れ 447 347 0 A.B.C-Z
明日に生きる愛の歌 447 331 0 八代亜紀
明日(あした)へ夢舞台 447 845 0 辰巳ゆうと
AS ONE 445 873 0 UVERworld
あどけなさも私の武器にする 447 296 0 ニノミヤユイ
あなたがいることで 446 689 0 Uru
あなたの彼女じゃないんだね 447 598 0 上野優華
あなたは男でしょう 447 916 0 ジロー&ミナ
虻と蜂 (L ver) 447 036 0 女王蜂
あまい夢 447 849 0 上田麗奈
愛モーレ逢モーレ 447 288 0 祭nine.
アモーレ・ミオ 446 100 0 すとぷり
ARABESQUE 446 902 0 COLDPLAY
アリシア 446 519 0 ClariS
あるがままに行こうじゃないか 447 212 0 三田明
泡 Our Music 445 874 0 ヤバイTシャツ屋さん

Unchain 447 095 0 家入レオ
い
いいKAGENにして 447 289 0 祭nine.
Easy come，Easy go! 447 643 0 Afterglow
伊豆の夕月《ガイドボーカル入り》 348 175 0 竹川美子
伊豆の夕月 446 968 0 竹川美子
5日 447 940 0 MIZU
いつかきっと… 446 883 0 宮路オサム
It's...Our Life? 446 993 0 志麻&となりの坂田。

It's only love 447 685 0 Rude-α
いつも通りのBrand new days 447 640 0 Afterglow
いのち坂 447 815 0 島津亜矢
イマサラ 446 760 0 ゆず
INTERPLAY 447 141 0 HYDE
Into the Wild 441 153 0 GLAY
Introduction 440 151 0 女王蜂
In Your Calling 446 735 0 Little Glee Monst…

う
Wish upon a star 446 731 0 木村カエラ
Where they at 447 676 0 cozmez
浮き世橋《ガイドボーカル入り》 348 178 0 北野まち子
OOPSIE (My Bad) -Japanese ve… 446 900 0 NATURE
蕚 447 645 0 夢野幻太郎(CV.斉藤…
WOULDN'T WANT TO BE LIKE Y… 433 318 0 Sheryl Crow
海に語りて 446 491 0 パク・ジュニョン
海に語りて《ガイドボーカル入り》 348 171 0 パク・ジュニョン
梅は咲いたか 447 539 0 石川さゆり
え
エス 447 147 0 NEWS
エニーワン・ノスタルジー 447 322 0 秋山黄色
恵比寿《ガイドボーカル入り》 348 155 0 真田ナオキ

エリカ 447 504 0 花譜
演歌魂 447 572 0 朝花美穂
Endless Night 447 846 0 Dreamcatcher
エンドロール 447 426 0 sumika
お
オオカミブルース 447 093 0 大狼ランカ(CV.木野…

大阪SOUL 446 745 0 コブクロ
オープニング「火事と喧嘩は江… 447 130 0 石川さゆり
ALWAYS 447 499 0 180jacK.
小樽物語 447 480 0 叶やよい
男のしぐれ 447 329 0 辰巳ゆうと
鬼の背中《ガイドボーカル入り》 348 174 0 中村美律子
鬼の背中 446 970 0 中村美律子
お願いマッスル 441 787 0 紗倉ひびき(CV:ファ…

おはようSUN 443 583 0 木村カエラ
思い出の一両列車 447 569 0 香西かおり
思いのままに 446 750 0 原田悠里
面影橋から…《ガイドボーカル入り》… 348 158 0 小金沢昇司
俺たちのストーリー 447 383 0 T-BOLAN
女のかもめ歌 447 247 0 北野好美
おんなの花 447 201 0 竹川美子
女の港 447 508 0 島津亜矢
か
GIRLS 443 062 0 ちゃんみな
Girl meets Girl 446 515 0 おはガール from Gi…
海峡雪しぐれ《ガイドボーカル入り》… 348 169 0 川中美幸
書きかけの手紙 446 865 0 鬼束ちひろ
駆ける 447 416 0 スカート
かすみ草のように 447 601 0 Soichi
風(Levanter) -Japanese ver.- 447 390 0 Stray Kids
ガッデム 447 323 0 秋山黄色
カナリヤ鳴く空 438 291 0 BiSH
Caffeine 447 321 0 秋山黄色
鎌倉哀愁クラブ 447 507 0 タブレット純と東京…

髪を切ったら 447 250 0 Karin.
come out and play 447 218 0 BILLIE EILISH
カラフル 447 639 0 仲村宗悟
観音橋《ガイドボーカル入り》 348 168 0 中島みゆき
き
帰郷～いまでもクスノキの下で 446 898 0 西田あい
Kiss of Life 446 952 0 ALKALOID(天城一…

GimmeGimmeGimme 447 870 0 ジャニーズWEST(…

君だけの 僕だけの 447 580 0 ジャニーズWEST
君と重ねたモノローグ 446 464 0 Mr.Children
きみに会いたい -Dance with you- 447 411 0 宮本浩次
君の言葉に笑みを 447 401 0 NEWS
君のため何ができるだろう 447 090 0 日向坂46
Catch me，Flag!!? feat.SUKISH… 447 781 0 ぜったくん
木遣りくずし 447 604 0 石川さゆり
Gangsta's Paradise 446 659 0 碧棺左馬刻(CV.浅沼…

究極アンバランス! 447 858 0 純情のアフィリア
ぎゅっ DAYS♪ 447 478 0 Pastel*Palettes
今日から俺たちは!! 445 932 0 氣志團
きらきらきら 447 253 0 大原櫻子
キルマー 446 666 0 煮ル果実
く
Good As Hell 447 213 0 LIZZO

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
#goodday 433 438 0 SPiCYSOL
Good Night 447 174 0 佐々木李子
Good meal，Good life 447 787 0 AiRBLUE Wind
Good Morning～ブルー・デイジー f… 447 586 0 東京スカパラダイス…

CRY 447 034 0 女王蜂
暗くなるまで待って 446 752 0 五十川ゆき
くらべられっ子 445 227 0 ツユ
GrandMaster (JO1 ver.) 447 408 0 JO1
クランメリア 447 086 0 Hey! Say! JUMP
Crazy Roulette 446 951 0 Crazy:B(天城燐音(…

Great Sympathy 447 614 0 W
クローサー (トーキョー・リミックス… 447 490 0 The Chainsmoker…

クローバー 447 402 0 NEWS
Glory Days 447 579 0 ジャニーズWEST
黒幕 447 035 0 女王蜂
群青 446 288 0 神山羊
け
傾城大黒舞 447 038 0 女王蜂
化粧 441 582 0 My Hair is Bad
決戦スピリット 446 520 0 CHiCO with Hone…

Get Power 446 770 0 DISH//
こ
こいびとどうしに 447 844 0 aiko
戀 [Vocal:増田貴久] 447 398 0 NEWS
恋をはじめよう 442 807 0 さとみ
午後の反射光 439 152 0 君島大空
心揺れるままに 446 963 0 まつざき幸介
ごっつえーFriday 447 826 0 ジャニーズWEST
言羽 446 216 0 斬波
この愛に時を止めて 447 303 ＃1 千人江
これからも五等分 447 434 0 中野家の五つ子(花澤…

さ
最後に笑おう feat. ハジ→ & 寿君 447 420 0 SPICY CHOCOLA…

最終章おまえは泣く 447 251 0 Karin.
桜時雨 447 096 0 崎山つばさ
桜の刻(とき) 446 490 0 日野美歌
桜 遊turing MaRuRi (まるりと… 447 373 0 遊助
The Call 447 872 0 ジャニーズWEST(…

さのさ 447 459 0 石川さゆり
Survival 447 582 0 ジャニーズWEST
サヨナラチャリ 447 943 0 MIZU
サヨナラなんか言いたくない 447 098 0 みぎてやじるし ひだ…

残照《ガイドボーカル入り》 348 170 0 山内惠介
残照 446 976 0 山内惠介
し
しあわせに・なりたいね 447 332 0 石川さゆり
Shape of Love 446 740 0 DISH//
Shekebon! 447 435 0 ビッケブランカ
失恋、ありがとう 447 833 0 AKB48
じゃあどうやったら愛してくれんだよ… 447 642 0 ミオヤマザキ
Shout Baby 446 516 0 緑黄色社会
JACKPOT 447 412 0 遊助
春夏秋冬・夢祭り《ガイドボーカル入… 348 161 0 五木ひろし
場外HOMER 遊turing サイプレス上… 447 374 0 遊助
正念場 447 154 0 山内惠介
心中デイト 447 037 0 女王蜂
シンセイカツ 447 199 0 TFG

シンデレラフィット (Winter versio… 447 207 0 E-girls
Symphony 446 736 0 Little Glee Monst…

す
SWEET・STEP 447 551 0 シャイニーカラーズ
SUPERSTAR 447 150 0 NEWS
好きということは… 447 089 0 日向坂46
過ぎゆく時間に流されて 447 423 0 たけうち信広
SCRAMBLE GAMBLE 447 644 0 有栖川帝統(CV.野津…

Start 446 600 0 KEN THE 390 & …

スタートライン 447 320 0 こぶしファクトリー
スターマーカー 446 499 0 KANA-BOON
Starry Story 447 906 0 北川理恵
STAY ALIVE [Vocal:小山慶一郎] 447 400 0 NEWS
STAY WITH ME 447 148 0 NEWS
STAYIN' ALIVE 446 517 0 JUJU
STUPiD (NEW TYPE Ver.) 447 248 0 BiS
STORY 447 151 0 NEWS
ストトン節 (都々逸入り) 447 131 0 石川さゆり
砂の道 446 751 0 原田悠里
砂の道《ガイドボーカル入り》 348 172 0 原田悠里
スノーエスカー 446 502 0 KANA-BOON
Spirit 447 346 0 A.B.C-Z
SPIN 446 737 0 Little Glee Monst…

スフォルツァンドの残響 446 722 0 キャロル・マールス…

Special Love 447 578 0 ジャニーズWEST
スライムライフ 447 326 0 秋山黄色
sleep sleep feat.さとうもか 447 780 0 ぜったくん
せ
成功のなにがし 447 939 0 MIZU
星座のチカラ 447 905 0 吉武千颯
青春の花 447 142 0 こぶしファクトリー
SEIMEI(Album Version) 446 765 0 ゆず
せっけんWOW! 446 866 0 A応P
刹那ティックコード 447 635 0 SorAZ (ときのそら…
瀬戸内 小豆島《ガイドボーカル入り… 348 173 0 水森かおり
SEVEN 447 149 0 NEWS
Celebration 447 432 0 TFG
センス・オブ・ワンダー 446 726 0 sumika
センチメンタル・ハート 447 330 ＃1 辰巳ゆうと
そ
創英角ポップ体 447 850 0 ヤバイTシャツ屋さん

相思樹の願い 447 304 0 東風平 高根
そして花になる 447 502 0 花譜
卒業 447 143 0 コブクロ
空に歌えば 447 599 0 緑黄色社会
空のエメラルド 447 471 0 22/7
それいゆ -Dear Destiny- 447 605 0 桃井はるこ
た
大丈夫サンライズ 447 700 0 豆柴の大群
ダイスキリフレイン 446 880 0 一条シン (cv:寺島惇…

Tiny Light 447 701 0 鬼頭明里
絶え間なく藍色 445 035 0 獅子志司
多次元トラベリング 448 008 0 ピュアリーモンスタ…

W trouble 447 583 0 ジャニーズWEST
Double Knot -Japanese ver.- 447 389 0 Stray Kids
DANCE MONKEY 447 602 0 TONES AND I

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ち
チートタイム 447 348 0 A.B.C-Z
CHAIN 447 674 0 ASCA
契り酒 447 494 0 香西かおり
契り酒《ガイドボーカル入り》 348 195 0 香西かおり
チャイナタウン 446 764 0 ゆず
CHAMPION OF THE WORLD 446 901 0 COLDPLAY
chills? 447 324 0 秋山黄色
つ
ツカメ～It's Coming～ (JO1 ver.) 447 409 0 JO1
て
Desire Again 447 179 0 鬼頭明里
delete 446 507 0 シド
Tell me 445 664 0 milet
電話出て 447 252 0 大原櫻子
と
東京 445 979 0 三代目 J SOUL BR…

東京雪月花 446 513 0 藤森美予
透明クリア 447 157 0 福原遥
to you 447 581 0 ジャニーズWEST
do you know，girl?? 447 871 0 ジャニーズWEST(…

通り恋 445 119 0 indigo la End
ときめきは嘘じゃない 447 085 0 Hey! Say! JUMP
時計の針～愛してもあなたが遠くなる… 446 732 0 木村カエラ
飛べない鳥じゃあるまいし 446 753 0 五十川ゆき
Try me now 447 828 0 ジャニーズWEST
トラフィック・ジャム 443 731 0 煮ル果実
ドラマティック 447 302 0 小野大輔
ドリ☆アピ 447 205 0 AiRBLUE Bird
泥んこ大将《ガイドボーカル入り》 348 160 0 大江裕
な
ナインティーンの蜃気楼 446 190 0 つばきファクトリー
名古屋発最終便 447 273 ＃1 明日香ゆう子
ナゼー 447 087 0 日向坂46
夏疾風(YZ ver.) 446 758 0 ゆず
7 447 152 0 ましのみ
涙のピリオド《ガイドボーカル入り》… 348 182 0 まつざき幸介
涙のピリオド 446 964 0 まつざき幸介
Narrative [Vocal:加藤シゲアキ] 447 399 0 NEWS
何度でも 447 146 0 NEWS
No.7 447 173 0 地縛少年バンド (生…

No.5 447 427 0 sumika
に
にこにこワクワク 最高潮! 447 139 0 AiRBLUE Bird
2時 447 942 0 MIZU
NEW STORY 447 403 0 NEWS
にんげん 447 684 0 CARRY LOOSE
ぬ
ぬか漬け 447 904 0 大塚紗英
ね
ネオ東京唱歌 447 176 0 上坂すみれ
Next Stage!! 446 099 0 すとぷり
猫じゃ猫じゃ 447 603 0 石川さゆり
の
note-book 446 979 0 ちゃんみな
NO LIFE CODE 447 469 0 小林愛香
Knocking on My Dream!! 447 140 0 AiRBLUE Flower

のらにゃん風太郎 447 553 0 新内枝幸太夫
は
Birthday 445 310 0 Mr.Children
Perfect Lover 447 145 0 NEWS
ハイセンスパイセン 445 736 0 DAOKO × スチャダ…

はたちのうた 444 905 0 ヤバイTシャツ屋さん

Bad Girl For You 446 859 0 EXID
BAD BOYZ -悪漢奴等 Undergroun… 447 675 0 悪漢奴等
HBD 447 039 0 女王蜂
花詞 447 509 0 島津亜矢
花咲ク街 446 762 0 ゆず
母《ガイドボーカル入り》 348 157 0 氷川きよし
母の餞 447 930 0 柴田富美子
浜木綿しぐれ《ガイドボーカル入り》… 348 156 0 門松みゆき
はみがきジョーズ 447 210 0 上原りさ
パレード 446 488 0 石崎ひゅーい
ハレルヤ 446 508 0 宮本浩次
BaNG!!! 447 678 0 BAE
はんどめいど・きみはーと! 447 610 0 もふもふえん
ひ
BGM 446 733 0 CHiCO with Hone…

PEACE!!! 447 311 0 春奈るな
HERO宴 遊turing んだほ 447 375 0 遊助
ヒカリアレ -Moonlight Version- 447 293 0 BURNOUT SYND…

陽だまりの香り 447 171 0 ショコラ(CV.八木侑…

日の出前 446 988 0 天童よしみ
百花は月下に散りぬるを 447 501 0 花咲夜 [エミリース…

ピヨ 447 208 0 ナナヲアカリ
標識の影・鉄塔の影 445 309 0 スカート
BELIEVING IN MYSELF 446 955 0 HYDE
昼も夜も真夜中も 447 286 ＃1 パク・ジュニョン
悲恋半島 446 514 0 山口ひろみ
悲恋半島《ガイドボーカル入り》 348 180 0 山口ひろみ
ピンク色の愛 447 646 0 飴村乱数(CV.白井悠…

ふ
final phase 446 521 0 fripSide
Fireworks 445 301 0 FlowBack
ファッショニスタ 437 651 0 CHAI
VR Lover 447 345 0 A.B.C-Z
When you 2 WANT 446 257 0 ぜんぶ君のせいだ。
Fall in Love 447 462 0 SEASON OF LOVE

不可解 447 503 0 花譜
深川 447 538 0 石川さゆり
梟の歌 447 230 0 氣志團
布石 446 749 0 半崎美子
舟唄(ピアノ・バラードVer.) 447 805 0 八代亜紀
P R I D E 447 033 0 女王蜂
フラフラ 446 759 0 ゆず
フランケンシュタイナー 429 241 0 鈴村健一
FREEDOMでムダに無敵!! 447 312 0 A応P
振り返れば、いつも君が 447 153 0 山内惠介
Brilliant Ways 447 313 0 島谷ひとみ
古い珈琲屋 446 754 0 山口ひろみ
古い写真 447 963 0 井原Sango
ぶる～ 447 941 0 MIZU
Prover 445 665 0 milet
Break Karma 447 305 0 +α/あるふぁきゅん…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Break My Heart 446 858 0 EXID
Play the world 447 175 0 佐々木李子
Present For You!!!!! ～A day in t… 447 611 0 Cafe Parade
フレンズ 447 911 0 wacci
プロポーズ [Vocal:手越祐也] 447 397 0 NEWS
Promise Swords 447 182 0 Knights(月永レオ(…

へ
HEY!!!!!!! 447 827 0 ジャニーズWEST
Baby 446 978 0 ちゃんみな
ベイビーシャーク 447 209 0 上原りさ
ほ
宝石の生まれるとき 447 424 0 やなぎなぎ
WHEN I WAS OLDER (Music Ins… 447 216 0 BILLIE EILISH
北上のススメ 447 097 0 ネクライトーキー
星をあつめて 447 285 0 fhana
北海の篝火《ガイドボーカル入り》 348 177 0 一条貫太
惚れてずぶ濡れ 440 544 0 宮下健治
What's Up -Japanese ver.- 446 899 0 NATURE
What's your Identity? 447 181 0 大塚紗英
ま
マーブル 447 334 0 KANA-BOON
My Story 446 766 0 西田あい
my strange addiction 447 217 0 BILLIE EILISH
My Pace -Japanese ver.- 447 404 0 Stray Kids
マジカル LOVE ポーション! 447 851 0 アイチュウリーダー…

MASTER OF MUSIC 447 677 0 The Cat's Whiske…

まだまだ 446 756 0 ゆず
窓を開けなくても 447 088 0 日向坂46
眦 447 333 0 島津亜矢
マリアロード 447 702 0 Sano ibuki
み
未確認少女進行形 447 505 0 花譜
水色 447 555 0 MIZU
緑のハイヒール 447 613 0 眉村ちあき
ミュージアムジカ 447 609 0 W & Cafe Parade …

MiRAGE! MiRAGE!! 447 786 0 AiRBLUE Moon
ミライクルクル 445 898 0 花田ゆういちろう、…

未来もキミの手の中で 447 612 0 喜多修平
ミラクルっと・Link Ring! 446 974 0 Machico
MIRACLE DRUG 222 724 0 U2
む
Muah Muah 446 467 0 Hey! Say! JUMP
move on 446 738 0 Little Glee Monst…

無限大 446 744 0 JO1
ムズイ 447 472 0 22/7
め
めぐみ feat. SHOCK EYE & APOL… 447 353 0 SPICY CHOCOLA…

メシア 447 256 0 TOC
メラメラハート 446 665 0 NZMN(春崎エアル/…

メンヘラ-2019ver.- 447 641 0 ミオヤマザキ
も
モノローグ 446 503 0 秋山黄色
や
約束 447 344 0 A.B.C-Z
奴さん 447 769 0 石川さゆり
やっちーまいな 447 615 0 あっこゴリラ
やっぱり惚れちゃった 446 755 0 山口ひろみ

YOUNG (JO1 ver.) 447 410 0 JO1
ゆ
Your Nobility 447 255 0 桜庭薫(CV.内田雄馬…

夕霧挽歌 447 287 ＃1 パク・ジュニョン
ゆうぐれ文庫《ガイドボーカル入り》… 348 166 0 西山ひとみ
UniVerse 447 606 0 Aimee Blackschle…
夢のカケラ feat. ファンキー加藤 & … 447 669 0 SPICY CHOCOLA…

ゆられて埼玉 446 882 0 三浦京子&ハニーシ…

よ
夜明けのうた 446 498 0 宮本浩次
世迷言 446 946 0 めいちゃん
嫁入り峠《ガイドボーカル入り》 348 167 0 津吹みゆ
弱虫 447 155 0 山内惠介
ら
Like it feat.Rude-α 447 246 0 足立佳奈
LIGHTS UP 447 214 0 HARRY STYLES
ライラ 447 428 0 sumika
La Pa Pa Pam 446 742 0 JO1
LOVE AND DEVIL 447 853 0 4U
Love Yourself 446 739 0 Little Glee Monst…

ララBYE!! 447 290 0 祭nine.
Running 446 743 0 JO1
り
Reverb 447 492 0 内田彩
living proof 447 215 0 Camila Cabello
REPRISE「火事と喧嘩は江戸の… 447 129 0 石川さゆり
龍神海峡《ガイドボーカル入り》 348 183 0 北山たけし
竜のごとく《ガイドボーカル入り》 348 179 0 蒼彦太
リラの花散る波止場町 447 211 0 天童よしみ
る
ルマ 445 136 0 莉犬
ろ
ろけっとすたーと 447 699 0 豆柴の大群
ロックな君とはお別れだ 446 560 0 ツユ
わ
WOW 447 433 0 CUBERS
わかって下さい 447 776 0 辰巳ゆうと
ワクワク meets トリップ 447 479 0 Pastel*Palettes
ワタシウタ 447 806 0 八代亜紀
笑い神 446 969 0 中村美律子
One and Only《ガイドボーカル入り… 348 165 0 木村拓哉
One in a Million -奇跡の夜に-《… 348 151 0 GENERATIONS fr…

Wonderland 447 429 0 ときのそら
One More Step! 447 206 0 AiRBLUE Flower

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイ★チュウEtoile Stage
マジカル LOVE ポーション! 447 851 0
アイドルマスター SideM
Great Sympathy 447 614 0
はんどめいど・きみはーと! 447 610 0
Present For You!!!!! ～A day in the cafe～ 447 611 0
ミュージアムジカ 447 609 0
Your Nobility 447 255 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
SWEET・STEP 447 551 0
アイドルマスターミリオンライブ!
百花は月下に散りぬるを 447 501 0
あんさんぶるスターズ!
Kiss of Life 446 952 0
Crazy Roulette 446 951 0
Promise Swords 447 182 0
異常生物見聞録
多次元トラベリング 448 008 0
痛いのは嫌なので防御力に極振りしたいと思います。
究極アンバランス! 447 858 0
Good Night 447 174 0
Play the world 447 175 0
〈Infinite Dendrogram〉-インフィニット・デンドログラム-

Reverb 447 492 0
うちタマ?! ～うちのタマ知りませんか?～
フレンズ 447 911 0
映画ドラえもん のび太の新恐竜
君と重ねたモノローグ 446 464 0
Birthday 445 310 0
エッグカー
What's your Identity? 447 181 0
歌舞伎町シャーロック
パレード 446 488 0
CUE!
ドリ☆アピ 447 205 0
One More Step! 447 206 0
CUE!「黒白のグィネヴィア」
MiRAGE! MiRAGE!! 447 786 0
CUE!「こんにちは、いただきます。」
Good meal，Good life 447 787 0
CUE!「ふぇあふりん∞ふぇあふりん]
にこにこワクワク 最高潮! 447 139 0
CUE!「魔法少女協会◆ワークス」
Knocking on My Dream!! 447 140 0
KING OF PRISM -Shiny Seven Stars-
ダイスキリフレイン 446 880 0
空挺ドラゴンズ
群青 446 288 0

劇場版ウルトラマンタイガ ニュージェネクライマックス
ドラマティック 447 302 0
五等分の花嫁
これからも五等分 447 434 0
地獄少年花子くん
No.7 447 173 0
地縛少年花子くん
Tiny Light 447 701 0
SHIROBAKO
星をあつめて 447 285 0
START
Start 446 600 0
スター☆トゥインクルプリキュア
Starry Story 447 906 0
星座のチカラ 447 905 0
世界一初恋～プロポーズ編～
未来もキミの手の中で 447 612 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
スフォルツァンドの残響 446 722 0
ダーウィンズゲーム
CHAIN 447 674 0
ダンベル何キロ持てる?
お願いマッスル 441 787 0
とある科学の超電磁砲T
final phase 446 521 0
Tokyo 7th シスターズ
Fall in Love 447 462 0
LOVE AND DEVIL 447 853 0
ドラガリアロストTM
ハイセンスパイセン 445 736 0
七つの大罪 神々の逆鱗
delete 446 507 0
22/7
空のエメラルド 447 471 0
ムズイ 447 472 0
ネコぱら
陽だまりの香り 447 171 0
ハイキュー!! TO THE TOP
決戦スピリット 446 520 0
パズドラ
PEACE!!! 447 311 0
パラスポーツアニメ「パラバドミントン編」
Wish upon a star 446 731 0
Paradox Live
Where they at 447 676 0
BAD BOYZ -悪漢奴等 Underground- 447 675 0
BaNG!!! 447 678 0
MASTER OF MUSIC 447 677 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
Easy come，Easy go! 447 643 0
いつも通りのBrand new days 447 640 0
ぎゅっ DAYS♪ 447 478 0
ワクワク meets トリップ 447 479 0
ヒーリングっど・プリキュア
ミラクルっと・Link Ring! 446 974 0
ヒプノシスマイク
蕚 447 645 0
Gangsta's Paradise 446 659 0
SCRAMBLE GAMBLE 447 644 0
ピンク色の愛 447 646 0
ファンタシースターオンライン2 エピソード・オラクル
それいゆ -Dear Destiny- 447 605 0
UniVerse 447 606 0
Fate/Grand Order -絶対魔獣戦線バビロニア-
Tell me 445 664 0
Prover 445 665 0
宝石商リチャード氏の謎鑑定
宝石の生まれるとき 447 424 0
ぼくのとなりに暗黒破壊神がいます。
FREEDOMでムダに無敵!! 447 312 0
僕のヒーローアカデミア
Shout Baby 446 516 0
スターマーカー 446 499 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
Fireworks 445 301 0
マギアレコード 魔法少女まどか☆マギカ外伝
アリシア 446 519 0
群れなせ!シートン学園
オオカミブルース 447 093 0
ログレス物語(ストーリーズ)
梟の歌 447 230 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
アリバイ崩し承ります
時計の針～愛してもあなたが遠くなるの～ 446 732 0
おはスタ
Girl meets Girl 446 515 0
ケイジとケンジ 所轄と地検の24時
ハレルヤ 446 508 0
恋はつづくよどこまでも
I LOVE...《ガイドボーカル入り》 348 191 0
死にたい夜にかぎって
7 447 152 0
10の秘密
モノローグ 446 503 0
湘南純愛組!
俺たちのストーリー 447 383 0
絶メシロード
標識の影・鉄塔の影 445 309 0
DASADA
ナゼー 447 087 0
テセウスの船
あなたがいることで 446 689 0
トップナイフ-天才脳外科医の条件-
STAYIN' ALIVE 446 517 0
僕はどこから
I am 446 496 0
やすらぎの刻～道
観音橋《ガイドボーカル入り》 348 168 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝ戻っておいで 447 600 0 蒼彦太
愛をください ～Don't you cry～《… 348 181 0 純烈
愛をください ～Don't you cry～ 446 967 0 純烈
明日に生きる愛の歌 447 331 0 八代亜紀
明日(あした)へ夢舞台 447 845 0 辰巳ゆうと
あなたは男でしょう 447 916 0 ジロー&ミナ
あるがままに行こうじゃないか 447 212 0 三田明
い
伊豆の夕月《ガイドボーカル入り》 348 175 0 竹川美子
伊豆の夕月 446 968 0 竹川美子
いつかきっと… 446 883 0 宮路オサム
いのち坂 447 815 0 島津亜矢
う
浮き世橋《ガイドボーカル入り》 348 178 0 北野まち子
海に語りて 446 491 0 パク・ジュニョン
海に語りて《ガイドボーカル入り》 348 171 0 パク・ジュニョン
梅は咲いたか 447 539 0 石川さゆり
え
恵比寿《ガイドボーカル入り》 348 155 0 真田ナオキ
演歌魂 447 572 0 朝花美穂
お
小樽物語 447 480 0 叶やよい
男のしぐれ 447 329 0 辰巳ゆうと
鬼の背中《ガイドボーカル入り》 348 174 0 中村美律子
鬼の背中 446 970 0 中村美律子
思い出の一両列車 447 569 0 香西かおり
思いのままに 446 750 0 原田悠里
面影橋から…《ガイドボーカル入り》… 348 158 0 小金沢昇司
女のかもめ歌 447 247 0 北野好美
おんなの花 447 201 0 竹川美子
女の港 447 508 0 島津亜矢
か
海峡雪しぐれ《ガイドボーカル入り》… 348 169 0 川中美幸
かすみ草のように 447 601 0 Soichi
鎌倉哀愁クラブ 447 507 0 タブレット純と東京…

き
帰郷～いまでもクスノキの下で 446 898 0 西田あい
木遣りくずし 447 604 0 石川さゆり
く
暗くなるまで待って 446 752 0 五十川ゆき
こ
心揺れるままに 446 963 0 まつざき幸介
この愛に時を止めて 447 303 ＃1 千人江
さ
桜の刻(とき) 446 490 0 日野美歌
さのさ 447 459 0 石川さゆり
残照《ガイドボーカル入り》 348 170 0 山内惠介
残照 446 976 0 山内惠介
し
しあわせに・なりたいね 447 332 0 石川さゆり
春夏秋冬・夢祭り《ガイドボーカル入… 348 161 0 五木ひろし
正念場 447 154 0 山内惠介
す
過ぎゆく時間に流されて 447 423 0 たけうち信広
ストトン節 (都々逸入り) 447 131 0 石川さゆり
砂の道 446 751 0 原田悠里

砂の道《ガイドボーカル入り》 348 172 0 原田悠里
せ
瀬戸内 小豆島《ガイドボーカル入り… 348 173 0 水森かおり
センチメンタル・ハート 447 330 ＃1 辰巳ゆうと
ち
契り酒 447 494 0 香西かおり
契り酒《ガイドボーカル入り》 348 195 0 香西かおり
と
東京雪月花 446 513 0 藤森美予
飛べない鳥じゃあるまいし 446 753 0 五十川ゆき
泥んこ大将《ガイドボーカル入り》 348 160 0 大江裕
な
名古屋発最終便 447 273 ＃1 明日香ゆう子
涙のピリオド《ガイドボーカル入り》… 348 182 0 まつざき幸介
涙のピリオド 446 964 0 まつざき幸介
ね
猫じゃ猫じゃ 447 603 0 石川さゆり
の
のらにゃん風太郎 447 553 0 新内枝幸太夫
は
花詞 447 509 0 島津亜矢
母《ガイドボーカル入り》 348 157 0 氷川きよし
母の餞 447 930 0 柴田富美子
浜木綿しぐれ《ガイドボーカル入り》… 348 156 0 門松みゆき
ひ
日の出前 446 988 0 天童よしみ
昼も夜も真夜中も 447 286 ＃1 パク・ジュニョン
悲恋半島 446 514 0 山口ひろみ
悲恋半島《ガイドボーカル入り》 348 180 0 山口ひろみ
ふ
深川 447 538 0 石川さゆり
舟唄(ピアノ・バラードVer.) 447 805 0 八代亜紀
振り返れば、いつも君が 447 153 0 山内惠介
Brilliant Ways 447 313 0 島谷ひとみ
古い珈琲屋 446 754 0 山口ひろみ
古い写真 447 963 0 井原Sango
ほ
北海の篝火《ガイドボーカル入り》 348 177 0 一条貫太
惚れてずぶ濡れ 440 544 0 宮下健治
ま
My Story 446 766 0 西田あい
眦 447 333 0 島津亜矢
や
奴さん 447 769 0 石川さゆり
やっぱり惚れちゃった 446 755 0 山口ひろみ
ゆ
夕霧挽歌 447 287 ＃1 パク・ジュニョン
ゆうぐれ文庫《ガイドボーカル入り》… 348 166 0 西山ひとみ
ゆられて埼玉 446 882 0 三浦京子&ハニーシ…

よ
嫁入り峠《ガイドボーカル入り》 348 167 0 津吹みゆ
弱虫 447 155 0 山内惠介
り
龍神海峡《ガイドボーカル入り》 348 183 0 北山たけし
竜のごとく《ガイドボーカル入り》 348 179 0 蒼彦太
リラの花散る波止場町 447 211 0 天童よしみ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
わ
わかって下さい 447 776 0 辰巳ゆうと
ワタシウタ 447 806 0 八代亜紀
笑い神 446 969 0 中村美律子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
come out and play 447 218 0
my strange addiction 447 217 0
WHEN I WAS OLDER (Music Inspired by the Fil… 447 216 0
Camila Cabello
living proof 447 215 0
COLDPLAY
ARABESQUE 446 902 0
CHAMPION OF THE WORLD 446 901 0
HARRY STYLES
LIGHTS UP 447 214 0
LIZZO
Good As Hell 447 213 0
TONES AND I
DANCE MONKEY 447 602 0
U2
MIRACLE DRUG 222 724 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


